

Telšiai, 2024 gegužės 24 d.
Informacija žiniasklaidai

Ištvermės ir nuotykių „Drąsos bėgimas“ jau antrą kartą Telšiuose.

Tęsdamas tradicijas, ištvermės ir nuotykių lenktynės „Drąsos bėgimas“ jau antrą kartą surengs renginį Telšiuose birželio 8 d., per miesto šventę. Varžybų organizatoriai kviečia dalyvius registruotis į 5 arba 10 km ilgio distancijas. Pavieniai bėgikai, darbo kolektyvai, draugai ir šeimos su vaikais kviečiami pasimėgauti „Zakso kalno“ ir jo apylinkių kraštovaizdžiu bei įveikti iššūkius.

Tautos nuotykių ir kliūčių bėgimas (pasaulyje žinomas kaip OCR) Telšiuose vyks su Telšių miesto parama. Su nuolaidos kodu „TELŠIAI25“ kaina tik 25 eurai!

„Drąsos bėgimas“ buria tiek jaunus, tiek didelius profesionalius sportininkus ir sporto entuziastus, kurdamas teigiamą ir emociingą sportinę atmosferą. Atstumo maršrutai yra skirtingi ir organizuojami gražiausiose Latvijos ir Lietuvos vietose. 2024 metų sezonas susideda iš 5 etapų, iš kurių pirmasis vyko Ogrėje, po to Telšiai LT, Daugpilis, Ryga ir Liepoja.

Distancijos kliūtys yra įvairių dydžių ir formų – medinės užtvarų sienelės, virvių tinklus, spygliuota viela, automobilių padangos, ledinio vandens baseinas, įvairios kitos kliūtys – grioviai, purvo duobės ir gamtos sunkumų įveikimas. Atstumo užduotys apima smėlio maišų ir medinių bloku nešimą, akmenų tempimą. Visiems garantuojame kupiną iššūkių ir emocijų dieną.

Kiekviename etape dalyvauja apie 200 - 400 dalyvių, kurie yra suskirstyti į starto laikus kas 15 minučių, todėl nėra grūsties starte ir prie kliūčių, kiekvienas dalyvis jaučiasi patogiai. Didelė dalis bėgikų „Drąsos bėgimas“ organizuojamose bėgimose dalyvauja nuo pirmų metų ir visuose sezono etapuose, todėl kiekviename etape organizuojamos naujos kliūtys, kad dalyviai entuziastingai bėgtų jas įveikti.

Šiemet antrojo varžybų etapo startas ir finišas bus Zakso kalno papėdėje. Atstumas sukurtas Zakso kalno teritorijoje. Trasos suplanuotos įvairiose vietose – pradedant nuo atvirų pievų plotų, takelių, stačių, bet kvapą gniaužiančių kalvų ir ežero. Tuo pačiu metu ant žemės gali būti lašų, šakų ir pan., todėl varžybų organizatoriai siūlo dalyviams avėti bėgimui skirtą sportinę avalynę bei lengvą, patogią ir oro sąlygas atitinkančią sportinę aprangą. Varžybų dalyviams nebūtina mokėti plaukti.

Kiekvienam finišą pasiekusiam dalyviui bus įteiktas atminimo medalis. Bet laureatams bus įteikti bėgimo rėmėjų parūpinti prizai.

Varžybų organizatoriai kviečia dalyvius pasimėgauti bėgimų ir ilgiau pabūti Telšiuose prieš ir po renginio, esame tikri, kad čia yra ką pamatyti.

Drosmes Skrėjiens (Drąsos bėgimas) svetainėje galite susipažinti su nuotraukomis iš praėjusių etapų ir rezultatų, pasisemti įkvėpimo žiūrėdami vaizdo įrašų santraukas, taip pat susipažinti su kliūtimis, kurias teks įveikti trasoje.

Registruotis į varžybas galima iki birželio 4 dienos www.drosmesskrejiens.lv svetainėje. Pirmasis startas trasoje – 12:00 ir kas 15 minučių grupėms iki 100 žmonių. Registracija ir dalyvio numerių gavimas prasideda nuo 10:00 val. registracijos palapinėje varžybų dieną.

Informacija:

Asmenys, jaunesni nei 18 metų varžybų dieną, gali dalyvauti turėdami raštišką tėvų ar globėjų leidimą.

Foto: Raimonds Subatovičs

Papildoma informacija žiniasklaidai:

„Drašos agentūros“ („Drosmes agentūras“) komunikacijos specialistė
Angeļika Miļuhina
mob.: 29179715
el.paštas: info@drosmesskrejiens.lv